
Ondřej Fencl a Hromosvod: Sen nenasytných kluků - deska roku 2023 na FOLKtime.cz

Napsal uživatel Džexna
Pondělí, 08 Duben 2024 00:00

  

16. ročník Hodnocení desek na FOLKtime.cz  má svého vítěze. Trojice nominovaných na
žánrovou cenu Anděl (Bratři Ebenové, Marie Puttnerová a Pavel Čadek) se i na FOLKtime.cz
seřadila na čele Hodnocení, ale na první příčku nedosáhl žádný z nich, tedy ani držitelka 
Anděla v kategorii Folk
a vítězka ankety 
Album roku Rádia Proglas
Marie Puttnerová. Vítězem Hodnocení desek se stal 
Ondřej Fencl a Hromosvod
za album 
Sen nenasytných kluků
.
 
V týmu hodnotitelů letos bylo 11 členů redakce nebo spolupracovníků našeho webu, kteří v
průběhu roku pozorně vyposlechli 50 alb od vydavatelství a interpretů samotných, a ohodnotili
je body 1-10 (10 = nejlepší hodnocení). Tradičně jsme bodování ukončili až 31. března, neboť
ještě během ledna i února loňská aba do redakce přicházela.
 
Kolega Tomáš Hrubý ve slovním hodnocení o vítězném albu napsal: 
"Určitě deska mimořádná, z toho nejlepšího, co v žánru vzniklo. To byla vlastně už předchozí 
Na kraji nebe
, ale tato je ještě dokonalejší. Popově (dobrá, folkpopově) dokonalejší. Dokonalý zvuk, všechny
tóny a vrstvy dokonale slouží náladě skladby. Ondra píše stále lepší texty a lépe zpívá. Možná
bych ocenil občas silnější hudební nápad a výraznější - až třeba bláznivý – aranžérský nápad.
Ale co – je to i tak velká radost."
Tomáš album nedávno představil i ve Zvukových Hrubkách na 
Rádiu Folk
, doporučuji vám si pořad poslechnout v 
archivu rádia
.  
  Hodnocení desek FOLKtime.cz 2023 (u alb uvádíme vydavatele a průměrný počet bodů):  1.

O
ndřej Fencl a Hromosvod
: 
Sen nenasytných kluků
(Galén) 8.82
 
2. 
Bratři Ebenové
: 

 1 / 2

desky-2023/?dir=1&sort=1
zajimavosti/10674-andel-2023-v-kategorii-folk-marie-puttnerova-za-album-laila-tov.html
zajimavosti/10643-album-roku-2023-marie-puttnerova-laila-tov.html
http://www.hromosvod.com/
https://radiofolk.cz/zvukove-hrubky-2024/


Ondřej Fencl a Hromosvod: Sen nenasytných kluků - deska roku 2023 na FOLKtime.cz

Napsal uživatel Džexna
Pondělí, 08 Duben 2024 00:00

Co my víme
(100PROmotion) 8.73
3. Marie Puttnerová: Laila tov (Animal Music) 8.67
4. Pavel Čadek: Stepní vlk (vlastní náklad) 8,60  5. Čundrgrund: Live 1976-1978 (Galén)
8,38
6. Mrakoplaš : Tichá radost (KasparProduction) 8,18
7. Jiří Žáček, Slávek Janoušek: Život je krátký (Slávek Janoušek, Agentura JAN) 8,00
    Ivan Hlas Trio: Pramínek času (Galén) 8,00
8. Malina Brothers : V peřejích (vlastní náklad) 7,82
9. Bonsai č. 3: Hořká letní noc (Galén) 7,64
10. Anička a Kuba Horákovi: Pro nás - pro děti (Prodejhudbu.cz) 7,60  Další pořadí si
prohlédněte zde: htt
ps://www.folktime.cz/desky-2023/?dir=1&sort=1
. K Hodnocení se ještě podrobněji vrátíme.
 
Hodnocení desek na FOLKtime probíhá od roku 2008, v hisorii najdete i starší ročníky, které
jsme převzali od zakladatelů internetového "hvězdičkování" z Ifolku.
 
{desky 1819}
{desky 1820}
{desky 1802}  

 2 / 2

http://www.mrakoplas.cz/
http://www.malinabrothers.cz/
desky-2023/?dir=1&sort=1
desky-2023/?dir=1&sort=1

